UBND THÀNH PHỐ TÂN AN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
                  ____________                                       _____________________
       Số:        /QĐ-PGDĐT                          Tân An, ngày  02  tháng 8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Giao chỉ tiêu tuyển sinh trẻ cho các trường (lớp) mầm non, mẫu giáo
 Năm học 2021-2022

                                                         _____________

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ TÂN AN

 Căn cứ quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 18/3/2008 của UBND thị xã
Tân An về việc thành lập phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Tân An;

    Căn cứ quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 01/3/2016 của UBND thành
phố Tân An về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Tân An;
          Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non;
          Căn cứ Thông tư số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV quy định về danh mục
khung vị trí việc làm và định mức số người làm việc trong các cơ sở GDMN
công lập;

  Căn cứ vào điều kiện cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên của các đơn vị
  Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Tân An;

QUYẾT ĐỊNH:
  Điều 1. Giao chỉ tiêu thu nhận trẻ cho các đơn vị trường mầm non, mẫu

giáo, lớp mẫu giáo độc lập Tư thục năm học 2021-2022.
(Có bảng chỉ tiêu cụ thể đính kèm)

  Điều 2. Căn cứ vào chỉ tiêu thu nhận trẻ được giao, hiệu trưởng, chủ lớp
các cơ sở giáo dục có trách nhiệm xây dựng kế hoạch để huy động và thu nhận
trẻ đạt chỉ tiêu giao.

  Điều 3. Các ông (bà) Hiệu trưởng, chủ lớp các đơn vị mầm non, mẫu giáo;
Bộ phận tổ chức cán bộ, Bộ phận chuyên môn mầm non của phòng Giáo dục và
Đào tạo thành phố Tân An chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;                                                             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT.

                                                                                 Hồ Thị Hồng Phương

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-08-02T09:34:58+0700
	Long An
	Hồ Thị Hồng Phương<hthphuong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-08-02T09:44:50+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-08-02T09:45:06+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!